关于大商所增加夜盘交易品种及夜盘交易时间的通知

尊敬的客户：

根据大连商品交易所 “大商所发〔2019〕124 号”《关

于增加夜盘交易品种及调整夜盘交易时间的通知》文件的通

知，自 2019 年 3 月 29 日 21:00 起，增加“线型低密度聚乙

烯 L、聚氯乙烯 V、聚丙烯 PP、乙二醇 EG、玉米 C、玉米淀

粉 CS 和玉米期权”为夜盘交易品种，夜盘交易时间均为

21:00-23:00。

请各位客户注意加强账户风险管理，合理控制好仓位，

谢谢！

特此通知。

华融期货有限责任公司

2019 年 3 月 26 日

	关于大商所增加夜盘交易品种及夜盘交易时间的通知